Την έγκριση της υπερωριακής απασχόλησης, πέρα 

από το κανονικό ωράριο, 22 μονίμων πολιτικών υπαλλή-

λων του Μετοχικού Ταμείου Στρατού (ΜΤΣ), μια εκ των 

οποίων είναι αποσπασμένη στο Υπουργείο Εσωτερικών 

και έχει διατεθεί σε Βουλευτικό Γραφείο από 11-08-2023.

α. Κλάδος ΠΕ

Τρείς χιλιάδες εξακόσιες (3.600) απογευματινές ώρες 

για 15 υπαλλήλους και εκατόν εξήντα οκτώ (168) ώρες 

για 1 υπάλληλο που έχει αποσπασθεί σε Βουλευτικό 

Γραφείο.

β. Κλάδος ΤΕ

Διακόσες σαράντα (240) απογευματινές ώρες για 1 

υπάλληλο.

γ. Κλάδος ΔΕ

Χίλιες διακόσιες (1.200) απογευματινές ώρες για 5 

υπαλλήλους.

2. Την έγκριση νυχτερινής υπερωριακής εργασίας εξή-

ντα (60) ώρες και έγκριση εργασίας τις Κυριακές και εξαι-

ρέσιμες ημέρες εβδομήντα δύο (72) ώρες για 1 υπάλληλο 

που έχει αποσπασθεί σε Βουλευτικό Γραφείο.

3. Το σύνολο των πέντε χιλιάδων τριακοσίων σαράντα 

(5.340) ωρών υπερωριακής απασχόλησης για 22 υπαλ-

λήλους.

4. Η δαπάνη που θα προκύψει από το σύνολο των 

εγκριθεισών ωρών υπερωριακής απασχόλησης (5.340) 

έτους 2026, σε καμία περίπτωση δεν πρέπει να υπερβεί 

κατά μήνα το 1/12 του ποσού που έχει εγγραφεί στο οι-